
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2.654

OBJETO: PROVISION DE MANO DE OBRA PARA PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA - DISTRITO LAS LOMITAS - CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.776.518,61 (pesos un millón setecientos setenta y seis mil quinientos dieciocho con 61/100) IVA
Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/04/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.202,30 (pesos dos mil doscientos dos con 30/100) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.655

OBJETO: PROVISION DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA - VECINAL GUADALUPE OESTE -
SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 981.146,69 (pesos novecientos ochenta y un mil ciento cuarenta y seis con 69/100) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/04/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.471,70 (pesos mil cuatrocientos setenta y uno con 70/100) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.656

OBJETO: PROVISION DE MANO DE OBRA PARA PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA Bº BARRANQUITAS, CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 711.150,20 (pesos setecientos once mil ciento cincuenta con 20/100) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/04/2012 HORA: 12:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 881,60 (pesos ochocientos ochenta y uno con 60/100) + IVA

75/100) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-



S/C 7848 Mar 19 Mar. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 006/12

2º Llamado

Objeto: Adquisición de un (1) Vehículo Utilitario Doble Cabina, 2.500 centímetros cúbicos de Cilindrada Mínima, Cinco Velocidades y
Motor Diesel.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cuarenta y cinco mil ($ 145.000.-)

Valor del Pliego: Pesos ciento cuarenta y cinco ($ 145.-)

Venta Pliegos: Secretaría de Hacienda y Finanzas -Bv. Urquiza 517- Horario de 7 a 12 hs.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 3 de Abril de 2012 a las once (11) horas.

$ 150 160936 Mar. 19 Mar. 30

__________________________________________


